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OTP Bank Liga NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.12.01 - Szombat 18:30 Miskolc, DVTK Stadion

DIÓSGYŐR FC KFT. 3 - 1
1 - 0

HONVÉD KFT.

játékvezető:VAD II. ISTVÁN asszisztens:ALBERT ISTVÁN ellenőr: ÁBRAHÁM ATTILA

tartjv.: VEIZER ROLAND TÓTH II. VENCEL ifj. szöv.ell.: TELEK ANDRÁS

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

17. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613880

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

12 LADISLAV RYBANSKY 435966

6 GOHÉR GERGŐ 131590

8 TAKÁCS PÉTER 153225

9 BACSA PATRIK 107393

11 DA SILVA NASCIMIENTO JEFFERSON 508219

15 VÁGI ANDRÁS 133522

17 RUDOLF GERGELY 328426

23 VADÁSZ VIKTOR 155856

25 ELEK ÁKOS 191853

28 TISZA TIBOR 115964

77 LUQUE JIMENEZ JOSE JUAN 461426

71 KEMENES SZABOLCS 115831

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

36 BARÁTH BOTOND 111618

77 NAGY GERGŐ 192614

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

26 HIDI PATRIK 158285

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

7 GALLARDO LEON FRANCISCO 464976

82' CSIRSZKI MARTIN helyett 224355

14 NAGY TAMÁS 191974

71' VADÁSZ VIKTOR helyett 155856

21 CSIRSZKI MARTIN 224355

46' RUDOLF GERGELY helyett 328426

1 TAJTI NORBERT 171954

27 HANEK MICHAL 517255

91 BOGÁTI PÉTER 115680

7 VERNES RICHÁRD 114076

44' DIENG CHEIKH ABASS helyett 321399

24 DIARRA DRISSA 516599

45' NAGY GERGŐ helyett 192614

70 FAGGYAS MILÁN 153912

73' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

31 CZUCZI MÁRTON 169275

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

14 REMES SEBASTIAN BOGDAM 329585

22 DIABY SOULEYMANE 469452

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

SZENTES LÁZÁR vezetőedző 331639

BENE FERENC edző 109179

VITELKI ZOLTÁN edző 136753

VERÉB GYÖRGY edző 328766

FORGÁCS ALFRÉD orvos 328767

NAGY ISTVÁN gyúró 328663

KERTÉSZ CSABA gyúró 517772

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

2' DA SILVA NASCIMIENTO JEFFERSON 508219

88' GOHÉR GERGŐ 131590

93' BACSA PATRIK 107393

82' DÉLCZEG GERGELY 119318

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

82' GOHÉR GERGŐ sárga lap 131590

89' GALLARDO LEON FRANCISCO sárga lap 464976

79' TANDIA SOULEYMANE piros lap 523333

64' IGNJATOVIC ALEKSANDAR sárga lap 516596

13' VÉCSEI BÁLINT sárga lap 201771

71' BARÁTH BOTOND piros lap 111618

60' DIARRA DRISSA sárga lap 516599

0,1484375 seconds


